УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«28»    сентября    2020 г.                                                               № _631__

Об итогах конкурса творческих работ
воспитанников детских садов
Алексеевского городского округа

«Мой любимый воспитатель»

В соответствии с приказом управления образования администрации
Алексеевского городского округа от 28 августа 2020 года №546 «О
подготовке и проведении конкурса творческих работ воспитанников детских
садов Алексеевского городского округа «Мой любимый воспитатель», в

целях поднятия престижа профессии «воспитатель», воспитания
уважительного отношения к воспитателю, труду воспитателя и развития
творческого потенциала детей дошкольного возраста, в рамках подготовки ко
«Дню дошкольного работника» с 18 по 25 сентября 2020 года был проведен
конкурс творческих работ воспитанников. На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса творческих работ
воспитанников детских садов Алексеевского городского округа «Мой
любимый воспитатель" (Приложение №1).

2. Наградить  грамотами управления образования  победителей (1, 2, 3
место) конкурса творческих работ воспитанников детских садов
Алексеевского городского округа «Мой любимый воспитатель".

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Жукову Е.М.,
начальника отдела дошкольного образования управления образования
администрации Алексеевского городского округа.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

городского округа

                              Л.А. Полухина

Приложение №1
                                                                                             к приказу управления образования

                                                                                            от «28» __сентября__ 2020 г. № 631_

Итоги
муниципального конкурса творческих работ воспитанников

детских садов Алексеевского городского округа
«Мой любимый воспитатель"

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Антиповых

Антипа Дмитрий

Корнюшенко Марина Евгеньевна,
Жмыхова Елена Викторовна,

Шевченко Надежда Николаевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №15»

Алексеевского городского округа

2 Семья: Серкиных

Серкина Анна

Манжола Татьяна Геннадьевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №7»

Алексеевского городского округа

3 Семья: Черных

Черных Михаил

Романченко Алена Романовна,
Шевченко Татьяна Михайловна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №9»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Джаббаровых

Джаббарова
София

Десненко Зоя Ивановна,
Ходыкина Елена Дмитриевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №8»

Алексеевского городского округа

2 Семья: Яцуха

Яцуха Дарья

Пустовет Оксана Николаевна,
Шелякина Людмила Борисовна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №3»

Алексеевского городского округа

3 Семья:
Балабановых

Балабанова Юлия

Зыбцева Елена Александровна,
Бобовникова Татьяна Петровна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №17»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Безбородых

Безбородых Анна

Марковская Елена Владимировна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №7»

Алексеевского городского округа

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

2 Семья:
Жарковых

Жаркова Ирина

Усачева Елена Юрьевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида№2»

Алексеевского городского округа

3 Семья:  Лухтан

Лухтан Кира
Владимировна

Бондаренко Светлана
Владимировна, Васильченко

Людмила Петровна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №12»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:  Зенцовых

Зенцов Арсений

Лемешко Лидия Вячеславовна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Репенская

СОШ» Алексеевского городского
округа

2 Семья:  Рыжих

Рыжих Тимофей,
Рыжих Есения

Рыбалка Любовь Ивановна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Хрещатовская
ООШ» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:  Злобиных

Злобина Варвара

Злобина Наталья Васильевна МБДОУ «Иловский детский сад»
Алексеевского городского окруаг

2 Семья:  Кануник

Кануник Матвей

Заика Марина Яковлевна МБДОУ «Матрено-Гезовский
детский сад» Алексеевского

городского округа

3 Семья:
Корнюшенко

Корнюшенко
Мария

Рыбалка Любовь Ивановна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Хрещатовская
ООШ» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Дорошенко
Михаил

Мигалева Марина Владимировна,
Тятых Юлия Сергеевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №1»

Алексеевского городского округа

2 Корюкова
Кристина

Киосева Елена Александровна,
Бирюкова Екатерина Геннадьевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №14»

Алексеевского городского округа

3 Шапорда
Виктория

Хмыз Ольга Михайловна,
Кучеренко Светлана Анатольевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №15»

Алексеевского городского округа

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Номинация «Открытка «Поздравление любимому воспитателю»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Номинация «Открытка - коллаж «Поздравление любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Номинация «Рисунок - коллаж «Мой любимый воспитатель»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Борисов Кирилл Шульженко Людмила Васильевна,
Косарина Галина Валентиновна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 12»

Алексеевского городского округа

2 Самофал Оксана Гетманская Светлана Ильинична,
Малинкина Ирина Юрьевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 8»

Алексеевского городского округа

3 Токарь Михаил Талабаева Тамара Сергеевна,
Швец-Ковган Жанна Геннадьевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 2»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Кирнос
Константин

Радюкова Валентина Васильевна,
Моисеенко Елена Павловна

МБДОУ «Матрено-Гезовский
детский сад» Алексеевского

городского округа

2 Сова Дарья Сова Екатерина Анатольевна МБДОУ «Советский детский сад»
Алексеевского городского округа

3 Забара Елена Троянская Анна Ивановна МБДОУ «Алейниковский детский
сад» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Красюкова Арина Индукторова Инна Александровна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №3»

Алексеевского городского округа

2 Касаткин Борис Прокофьева Елена Васильевна,
Гуторова  Алена Андреевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №17»

Алексеевского городского округа

3 Группа «Пчелка»

Контаурова
Алиса

Стародубцева
Виктория

Гурина Светлана Александровна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 2»

Алексеевского городского округа

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Некрасовых

Некрасов
Савелий

Харланова Светлана
Владимировна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 1»

Алексеевского городского округа

2 Семья:
Кириченко

Кириченко Арина

Пересадченко Надежда
Васильевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 11»

Алексеевского городского округа

3 Рудычева
Виктория

Семенченко Ирина Ивановна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 7»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Хоркиных

Хоркина
Екатерина

Литовкина Ольга Николаевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

2 Семья:  Джарты

Джарты Андрей

Фальченко Анна Григорьевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 2»

Алексеевского городского округа

3 Семья:
Бандуриных

Бандурина Анна

Чумаченко Татьяна Витальевна,
Веретенникова Анжелика

Савельевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 12»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Останковых

Останков Матвей

Белых Светлана Михайловна МБДОУ «Иловский детский сад»
Алексеевского городского округа

2 Семья:
Хирьяновых

Хирьянова Анна

Черных Ольга Владимировна МБДОУ «Иловский детский сад»
Алексеевского городского округа

3 Семья:
Ковылкиных

Ковылкин
Дмитрий

Архипова Нина Николаевна МБДОУ «Иловский детский сад»
Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя  Ф.И.О. руководителя Наименование организации

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Рисунок «Мой любимый воспитатель»

автора

1 Семья: Дубина

Дубина Степан

Радюкова Валентина Васильевна,
Моисеенко Елена Павловна

МБДОУ «Матрено-Гезовский
детский сад» Алексеевского

городского округа

2 Семья:
Рощупкиных

Рощупкина
Полина

Рощупкина Екатерина
Викторовна, Минаева Марина

Васильевна

МБДОУ «Подсередненский детский
сад» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Ворона Василиса Ворона Анастасия Александровна МБДОУ «Советский детский сад»
Алексеевского городского округа

2 Слесарчук Артем Рыбалка Любовь Ивановна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Хрещатовская
ООШ» Алексеевского городского

округа

3 Декань Михаил Заика Марина Яковлевна МБДОУ «Матрено-Гезовский
детский сад» Алексеевского

городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Коваленко
Полина

Хлусова Татьяна Петровна МБДОУ «Советский детский сад»
Алексеевского городского округа

2 Нестеренко
Валерия

Ткаченко Татьяна Митрофановна МБДОУ «Советский детский сад»
Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Рыжих София Горбань Маргарита Николаевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

2 Левада Егор Новикова Татьяна Матвеевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

3 Попов Глеб Сенюкова Оксана Николаевна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида №13»

Алексеевского городского округа

(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди городских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Зенцова Мария Рябкова Ирина Сергеевна,
Рощупкина Ирина Михайловна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 2»

Алексеевского городского округа

2 Осадчий Максим Ткачева Галина Петровна,
Харченко Ирина Анатольевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 9»

Алексеевского городского округа

3 Рыбальченко
Александр

Перчун Снежанна Игоревна,
Рыбинских Владислав

Александрович

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Шульженко
Евангелина

Рябкова Ирина Сергеевна,
Рощупкина Ирина Михайловна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 2»

Алексеевского городского округа

2 Предыбайло
Станислав

Ткачева Галина Петровна,
Харченко Ирина Анатольевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 9»

Алексеевского городского округа

3 Рокотянский
Роман

Перчун Снежанна Игоревна,
Рыбинских Владислав

Александрович

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Тимейко Кирилл Попова Любовь Михайловна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 7»

Алексеевского городского округа

2 Надольная
Анастасия

Зыбцева Елена Александровна,
Бобовникова Татьяна Петровна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

3 Щербакова Дарья  Шамрай Алеся Владимировна МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 11»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(я сам) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 6-7 лет

1 Пиксасова София Ганжина Юлия Васильевна,
Щербакова Лариса Анатольевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

2 Кириченко
Александр

Лапкина Людмила Николаевна,
Маковская Валентина

Владимировна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 8»

Алексеевского городского округа

3 Адамович Алиса Дудукалова Лилия Петровна,
Короп Наталья Ивановна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 12»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Ходыкин Денис Чертова Зинаида Николаевна,
Мальцева Ольга Михайловна

МБДОУ «Подсередненский детский
сад» Алексеевского городского

округа

2 Новинкина
Полина

Лемешко Лидия Вячеславовна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Репенская

СОШ»
Алексеевского городского округа

3 Щербак Матвей Линник Г.П. МБДОУ «Щербаковский детский
сад» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Чушкова Олеся Даншина Людмила Васильевна МБДОУ «Мухоудеровский  детский
сад» Алексеевского городского

округа

2 Ткач Матвей Курило Елена Александровна МБДОУ «Мухоудеровский  детский
сад» Алексеевского городского

округа

3 Жашкова Алла Позднякова Нина Тихоновна МБДОУ «Глуховский  детский сад»
Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Ковш Виктория Рогоза Елена Ивановна, Гребеник
Людмила Витальевна, Перепелица

Наталья Владимировна

МБДОУ «Варваровский  детский
сад» Алексеевского городского

округа

Вовенко Николай Лажевич Оксана Петровна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Жуковская

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди городских детских садов

Возрастная категория: 5 лет

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 3-4 года

Номинация «Поделка «Подарок любимому воспитателю»
(семейные коллективы) среди сельских детских садов

Возрастная категория: 5-6 лет

СОШ» Алексеевского городского
округа

2 Лактионова
София

Гейбатова Ольга Михайловна,
Вишневская Ирина Ивановна

МБДОУ «Луценковский  детский
сад» Алексеевского городского

округа

3 Ткач Максим Рыбалка Любовь Ивановна Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Хрещатовская
ООШ» Алексеевского городского

округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья:
Четвериковых

Четверикова
Полина

Гладилина Анжелика Алексеевна,
Перебейнос Надежда Ивановна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 8»

Алексеевского городского округа

2 Семья: Лакеевых

Лекеева
Ангелина,

Лакеев Денис

Гладченко Зоя Петровна, Хоркина
Светлана Викторовна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

3 Семья: Чуприна

Чуприна
Анастасия

Мазур Марина Сергеевна,
Добренькая Галина Васильевна

МБДОУ «Детский сад
комбинированного  вида № 17»

Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья: Плечко

Плечко Никита

Болина В.П., Лысакова Г.М. Структурное подразделение –Детский
сад МБОУ «Гарбузовская СОШ»
Алексеевского городского округа

Место Фамилия, имя
автора

Ф.И.О. руководителя Наименование организации

1 Семья: Первых

Первых Сергей,
Первых Евгений

Усова Марина Алексеевна,
Ляшенко Надежда Ивановна

Структурное подразделение –
Детский сад МБОУ «Афанасьевская

СОШ» Алексеевского городского
округа

2

Семья: Яценко

Яценко Данил

Радюкова Валентина Васильевна,
Моисеенко Елена Павловна

МБДОУ «Матрено - Гезовский
детский сад» Алексеевского

городского округа